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20è Trofeu Ciutat de Terrassa

Memorial Adriana Tauler i Gabriel Parellada
Eslálom Noies

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC IGLESIAS, JUAN ANTONIO (ESP)
ARBITRE NOGUERA, ALEX (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (ESP)
JUGE AU DEPART GARRIDO, JOSEP (ESP)
JUGE A L'ARRIVEE LOPEZ, JOAN (ESP)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA LA DAVALLADA
SORTIDA 1965 m
ARRIBADA 1805 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ 9709/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

J. VILAMITJANA (ESP)
- A - GLORIA VILLALBA (ESP)
- B - ANNA SERRANO (ESP)

FERRAN ODENA (ESP)
- A - GLORIA VILLALBA (ESP)
- B - ANNA SERRANO (ESP)
- C - MARIA RIERA (ESP)

PORTES 62 56
CANVIS DE DIRECCIONS 59 54
HORA DE SORTIDA 10:10 12:40

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -3°    A : 2°

PENALITZACIÓ APLICADA : 10,51 F = 610

www.tonimonterde.com          www.tonimonterde.com          Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

29/01/2011  /  MASELLA (FCEH)  /  CET El 29/01/2011 a 17:24  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

1 163 1492789 MARTORELL COLOM Mireia 1996 CAT CANMC 1:02.38 58.91 2:01.29 0,00

2 136 7491665 LOPEZ COSTA Clara 1996 CAT CAEI 1:05.92 1:00.29 2:06.21 4.92 24,74

3 109 7491790 JIMENEZ SALMURRI Marta 1996 CAT LLIVI 1:05.52 1:01.65 2:07.17 5.88 29,57

4 133 7490225 VIDAL SERRA Cristina 1996 CAT LMCE 1:06.98 1:02.20 2:09.18 7.89 39,68

5 102 6492310 VIVES SANCHEZ Barbara 1997 CAT CAEI 1:08.12 1:02.97 2:11.09 9.80 49,29

6 164 13530 CASANOVAS CUAIRAN Julia 1997 CAT BELLV 1:13.20 1:00.04 2:13.24 11.95 60,10

7 149 7491927 MAS-SARDA ROSSELL Maria 1996 CAT CANMC 1:09.75 1:05.35 2:15.10 13.81 69,45

8 121 6492320 VILA MILA Silvia 1997 CAT CANMC 1:11.09 1:04.27 2:15.36 14.07 70,76

9 160 7491646 LLINAS OROZCO Ana 1996 CAT CEVA 1:11.01 1:04.73 2:15.74 14.45 72,67

10 168 1492541 SANCHEZ CAMPILLO Andrea 1997 CAT ELIT 1:10.97 1:04.86 2:15.83 14.54 73,13

11 141 1492723 TORNERO PEREZ Nuria 1997 CAT MLEC 1:10.98 1:06.28 2:17.26 15.97 80,32

12 128 5492314 SAEZ SANTACREU Mariona 1997 CAT CANMC 1:10.90 1:06.45 2:17.35 16.06 80,77

13 129 2492346 FUCALE TAGARRO Alexia 1997 CAT CANMC 1:10.85 1:06.69 2:17.54 16.25 81,73

14 156 2492327 SERVAT MASDEU Elena 1997 CAT CANMC 1:12.36 1:06.72 2:19.08 17.79 89,47

15 103 13026 ETXARRI CABRE Anna 1996 CAT LMCE 1:12.10 1:07.09 2:19.19 17.90 90,02

16 127 13043 GARCIA MERINO Anna 1996 CAT LMCE 1:12.98 1:08.02 2:21.00 19.71 99,13

17 116 7491687 APEZTEGUIA MORAGAS Elena 1996 CAT CANMC 1:12.37 1:09.53 2:21.90 20.61 103,65

18 124 2492322 CUBELLS PORTA Anna 1997 CAT CANMC 1:14.43 1:07.49 2:21.92 20.63 103,75

19 151 7491694 NESWEDA TOBIA Maria 1996 CAT LLIVI 1:14.34 1:08.15 2:22.49 21.20 106,62

20 130 7491735 ISERTE MISSE Marta 1996 CAT CANMC 1:12.54 1:10.58 2:23.12 21.83 109,79

21 150 6492304 MOSTEIRO BARREIRO Maria 1997 CAT CAEI 1:15.09 1:09.18 2:24.27 22.98 115,57

22 115 793324 ALSINA VIU Silvia 1996 CAT P.C 1:14.37 1:10.41 2:24.78 23.49 118,14

23 112 5492315 BUSTINS SERRA Nuria 1997 CAT CANMC 1:17.41 1:10.01 2:27.42 26.13 131,41

24 134 1492289 RODRIGUEZ FOZ Jana 1997 CAT LMCE 1:16.56 1:11.24 2:27.80 26.51 133,33

25 106 1492724 VALLE PLUJA Laia 1997 CAT CEAC 1:18.19 1:11.12 2:29.31 28.02 140,92

26 142 1492744 PLA DEL BAÑO Claudia 1996 CAT U.E.C 1:20.35 1:09.58 2:29.93 28.64 144,04

27 152 7491745 DALMAU TAULES Maria 1996 CAT CANMC 1:17.85 1:13.53 2:31.38 30.09 151,33

28 131 7491978 BENAZET CATALA Aina 1996 CAT CEAC 1:19.28 1:12.21 2:31.49 30.20 151,88

29 117 2492330 CARRERAS SALINAS Eva 1997 CAT CANMC 1:18.16 1:15.27 2:33.43 32.14 161,64

30 147 2492416 JOFRE BOLDU Adriana 1997 CAT CANMC 1:21.05 1:13.53 2:34.58 33.29 167,42

31 162 1492524 GIMENEZ PUIG Mariona 1997 CAT ELIT 1:23.41 1:11.54 2:34.95 33.66 169,29

32 153 7491649 DE SARRAGA PUGES Carla 1996 CAT CANMC 1:21.10 1:15.12 2:36.22 34.93 175,67

33 148 793472 SEBASTIA BORRELL Claudia 1997 CAT E.E.C 1:21.11 1:15.33 2:36.44 35.15 176,78

34 166 7491981 MARIN SUBIRA Laura 1996 CAT CEAC 1:28.16 1:11.14 2:39.30 38.01 191,16

35 114 2492321 TOLA PRADOS Andrea 1997 CAT CANMC 1:21.81 1:17.98 2:39.79 38.50 193,63

36 140 95111 CADEFAU FABREGAT Maria 1997 CAT GEIEG 1:22.94 1:17.39 2:40.33 39.04 196,34

37 113 1492680 ALBA CAPDEVILA Judith 1997 CAT CEAP 1:23.34 1:17.82 2:41.16 39.87 200,52

38 119 6493168 TERRICABRAS JOVE Cristina 1997 CAT SOL 1:25.60 1:17.38 2:42.98 41.69 209,67

39 110 2492385 CASTELLS BLANCH Patricia 1997 CAT CANMC 1:23.24 1:20.14 2:43.38 42.09 211,68

40 126 793249 BONALS DE JUAN Berta 1996 CAT CANMC 1:25.95 1:19.30 2:45.25 43.96 221,09
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC IGLESIAS, JUAN ANTONIO (ESP)
ARBITRE NOGUERA, ALEX (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (ESP)
JUGE AU DEPART GARRIDO, JOSEP (ESP)
JUGE A L'ARRIVEE LOPEZ, JOAN (ESP)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA LA DAVALLADA
SORTIDA 1965 m
ARRIBADA 1805 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ 9709/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

J. VILAMITJANA (ESP)
- A - GLORIA VILLALBA (ESP)
- B - ANNA SERRANO (ESP)

FERRAN ODENA (ESP)
- A - GLORIA VILLALBA (ESP)
- B - ANNA SERRANO (ESP)
- C - MARIA RIERA (ESP)

PORTES 62 56
CANVIS DE DIRECCIONS 59 54
HORA DE SORTIDA 10:10 12:40

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -3°    A : 2°

PENALITZACIÓ APLICADA : 10,51 F = 610
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20è Trofeu Ciutat de Terrassa

Memorial Adriana Tauler i Gabriel Parellada

Eslálom Noies

Resultats oficials

www.tonimonterde.com          www.tonimonterde.com          Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

29/01/2011  /  MASELLA (FCEH)  /  CET El 29/01/2011 a 17:24  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

41 145 7491989 JUAN GARCIA Celia 1996 CAT CEAC 1:29.02 1:16.59 2:45.61 44.32 222,90

42 104 1492879 BEYA ALSINA Carla 1996 CAT GRAN 1:25.68 1:22.25 2:47.93 46.64 234,57

43 167 2492347 LLORENTE IGLESIAS Maite 1997 CAT CANMC 1:28.54 1:19.57 2:48.11 46.82 235,47

44 157 7491859 GARGALLO CIVIL Mar 1996 CAT SOL 1:33.73 1:15.17 2:48.90 47.61 239,44

45 146 1492608 ALBERT MINGUELL Carla 1997 CAT CEVA 1:36.90 1:13.37 2:50.27 48.98 246,33

46 101 794198 MARTINEZ SANCHEZ Laia 1997 CAT GRAN 1:32.10 1:18.91 2:51.01 49.72 250,06

47 138 1492606 PEREIRO OLAIZOLA Marta 1997 CAT CEVA 1:31.68 1:23.64 2:55.32 54.03 271,73

48 107 1492523 AGUIRRE GONZALEZ Nerea 1997 CAT ELIT 1:43.88 1:11.96 2:55.84 54.55 274,35

49 158 7491807 FELIUBADALO RUBIO Anna 1996 CAT S.C.C 1:31.95 1:24.38 2:56.33 55.04 276,81

50 155 794195 SALAS BERNADO Mar 1997 CAT GRAN 1:43.70 1:31.39 3:15.09 1:13.80 371,16

Absents - Manga 1 (1)

159 1492501 QUERALTO MASSAGUER Cristina 1997 CAT GER

Abandons - Manga 1 (7)

108 13846 VILANOVA FABREGA Maria 1996 CAT C.E.T 1:18.38

111 6492306 BARGALLO GRANERO Blanca 1997 CAT CAEI 1:04.13

118 7491975 FUERTES SANS Mariona 1996 CAT CEAC

125 1492719 PUIGBO CAMPS Blanca 1997 CAT CEAC

132 2492387 MASCARO BASELGA Marta 1997 CAT CANMC 1:09.89

135 14018 ALEU ROIG Aina 1996 CAT LMCE 1:03.45

165 496175 FONCUBERTA VIDAL Anna 1996 CAT LMCE 1:03.26

Desqualificats - Manga 1 (2)

122 794196 ESCODA VALERO Berta 1996 CAT GRAN 1:28.79 Porta 36

137 793605 ORFILA TERES Janina 1996 CAT E.E.C Porta 50

Absents - Manga 2 (2)

123 6492317 BASSEDA PUIG Anna 1997 CAT CANMC 1:31.40

159 1492501 QUERALTO MASSAGUER Cristina 1997 CAT GER

Abandons - Manga 2 (8)

105 7491023 ROURA MONGE Maia 1997 CAT G.E.R 1:18.80

118 7491975 FUERTES SANS Mariona 1996 CAT CEAC

120 1492726 FERRAS HAYASHY Sakura 1997 CAT GRAN 1:13.53

125 1492719 PUIGBO CAMPS Blanca 1997 CAT CEAC

137 793605 ORFILA TERES Janina 1996 CAT E.E.C

139 794161 LLORET BONETA Judit 1997 CAT ELIT 1:16.98

154 2492386 DOMENECH SUÑER Anna 1997 CAT CANMC 1:21.09

161 1492490 CORBELLA BASELGA Ines 1997 CAT CANMC 1:14.95

Desqualificats - Manga 2 (2)

143 1492714 CASTELL GAJA Mariona 1997 CAT CEAC 1:12.41 Porta 55

144 1492681 ROMERO VICENTE Paula 1997 CAT CEAP 1:25.22 Porta 56
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20è Trofeu Ciutat de Terrassa

Memorial Adriana Tauler i Gabriel Parellada
Eslálom Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC IGLESIAS, JUAN ANTONIO (ESP)
ARBITRE NOGUERA, ALEX (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (ESP)
JUGE AU DEPART GARRIDO, JOSEP (ESP)
JUGE A L'ARRIVEE LOPEZ, JOAN (ESP)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA LA DAVALLADA
SORTIDA 1965 m
ARRIBADA 1805 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ 9709/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

J. VILAMITJANA (ESP)
- A - GLORIA VILLALBA (ESP)
- B - ANNA SERRANO (ESP)

FERRAN ODENA (ESP)
- A - GLORIA VILLALBA (ESP)
- B - ANNA SERRANO (ESP)
- C - MARIA RIERA (ESP)

PORTES 56 62
CANVIS DE DIRECCIONS 54 59
HORA DE SORTIDA 10:50 13:35

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -1°    A : 0°

PENALITZACIÓ APLICADA : 14,06 F = 610

www.tonimonterde.com          www.tonimonterde.com          Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

29/01/2011  /  MASELLA (FCEH)  /  CET El 29/01/2011 a 17:23  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

1 25 13035 RIBA MIRABET Albert 1996 CAT LMCE 55.46 56.65 1:52.11 0,00

2 73 13041 PEDRET LABORDA Alex 1996 CAT LMCE 55.36 57.65 1:53.01 0.90 4,90

3 12 7491663 GASTAMINZA UNANUE Iker 1996 CAT CEVA 56.61 57.63 1:54.24 2.13 11,59

4 42 95119 LLIBRE SALOMO Ferriol 1997 CAT MLEC 57.22 1:00.16 1:57.38 5.27 28,67

5 29 13033 PASCUAL SEGARRA Pol 1996 CAT LMCE 58.97 1:01.07 2:00.04 7.93 43,15

6 89 13039 PUJOL VIDAL Oriol 1996 CAT LMCE 58.38 1:03.35 2:01.73 9.62 52,34

7 41 13034 ORTEGA FORNESA Ricard 1996 CAT LMCE 58.78 1:02.98 2:01.76 9.65 52,51

8 26 5490229 PASCUAL SEGARRA Marc 1997 CAT MLEC 1:00.12 1:03.03 2:03.15 11.04 60,07

9 86 7490232 VILANOVA BADOSA Eduard 1997 CAT LMCE 1:00.36 1:03.71 2:04.07 11.96 65,08

10 7 2492329 BARNADAS FIGULS Lluis 1997 CAT CANMC 59.52 1:04.91 2:04.43 12.32 67,03

11 52 7490936 PUIG PALLAS Toni 1996 CAT MLEC 55.91 1:08.63 2:04.54 12.43 67,63

12 27 13845 FONTCLARA BARGALLO Marc 1996 CAT LMCE 1:00.74 1:04.53 2:05.27 13.16 71,60

13 30 7492313 SELLAS GONZALEZ Nil 1997 CAT CANMC 1:01.67 1:05.32 2:06.99 14.88 80,96

14 88 7491672 ABRALDES SZIGRISZT Iñigo 1996 CAT CAEI 1:02.74 1:06.36 2:09.10 16.99 92,44

15 78 7491731 PONT GRAU Alex 1996 CAT CANMC 1:03.16 1:06.72 2:09.88 17.77 96,69

16 31 13849 TABERNERO RIERA Marc 1997 CAT LMCE 1:04.14 1:07.08 2:11.22 19.11 103,98

17 33 7491994 BATLLE FONCUBERTA Lluis 1996 CAT CEAC 1:04.34 1:07.06 2:11.40 19.29 104,96

18 50 7492320 ESCAYOLA MERCADAL Luis 1997 CAT CAEI 1:03.02 1:08.67 2:11.69 19.58 106,54

19 37 2492415 CORTES ARBUES Ignasi 1997 CAT CANMC 1:04.02 1:07.83 2:11.85 19.74 107,41

20 53 793471 ORTEU SAIZ Jaume 1996 CAT E.E.C 1:03.83 1:09.05 2:12.88 20.77 113,01

21 67 793466 MOLAS ROCA Eloi 1997 CAT CAQN 1:04.32 1:08.93 2:13.25 21.14 115,02

22 90 1492493 MONTANER SANCHIS Albert 1997 CAT U.E.C 1:04.63 1:08.83 2:13.46 21.35 116,17

23 47 7491822 GARCIA MINGUELL Pau 1996 CAT CEVA 1:04.79 1:08.89 2:13.68 21.57 117,36

24 54 11533 OLASO ORBAÑANOS Gonzalo 1997 CAT CEVA 1:05.81 1:07.95 2:13.76 21.65 117,80

25 57 2492349 MAS SOLDEVILA Joan 1997 CAT CANMC 1:05.40 1:10.51 2:15.91 23.80 129,50

26 17 7491977 BISBE VILALTA Roger 1996 CAT CEAC 1:06.71 1:09.95 2:16.66 24.55 133,58

27 62 1492716 CORTES SOLE Victor 1997 CAT CANMC 1:06.66 1:10.84 2:17.50 25.39 138,15

28 48 793391 ADELL PARRAMON Pere 1996 CAT P.C 1:06.69 1:10.83 2:17.52 25.41 138,26

29 32 1492722 SOLES FONT Quim 1997 CAT CEAC 1:07.61 1:10.05 2:17.66 25.55 139,02

30 45 1492460 SOLOGUREN MARQUET Jon 1997 CAT AISC 1:08.16 1:10.13 2:18.29 26.18 142,45

31 35 1492492 FLOTATS PALAU Albert 1997 CAT CANMC 1:06.76 1:12.03 2:18.79 26.68 145,17

32 34 2492348 SOLER PERRAMON Roger 1997 CAT CANMC 1:07.46 1:11.43 2:18.89 26.78 145,71

33 59 7491730 TEY PUGES Pepe 1996 CAT CANMC 1:02.05 1:17.20 2:19.25 27.14 147,67

34 23 6492298 HELLIN MERCADAL Javier 1997 CAT CEVA 1:06.66 1:13.00 2:19.66 27.55 149,90

35 40 6492297 HELLIN MERCADAL Ignacio 1997 CAT CEVA 1:07.76 1:12.80 2:20.56 28.45 154,80

36 65 7491737 ORIOL SEGURA Pol 1996 CAT CANMC 1:02.12 1:18.62 2:20.74 28.63 155,78

37 82 1492717 DE FRANCISCO BERTRAN Eloi 1997 CAT CEAC 1:09.62 1:12.25 2:21.87 29.76 161,93

38 77 7491979 MORENO PIJOAN Gerard 1996 CAT CEAC 1:09.25 1:12.98 2:22.23 30.12 163,89

39 39 7491009 EISELT HARDING Marc 1996 CAT G.E.R 1:09.19 1:13.12 2:22.31 30.20 164,32

40 81 2492544 PARE MITJAVILA Alex 1996 CAT ELIT 1:11.43 1:12.13 2:23.56 31.45 171,12
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC IGLESIAS, JUAN ANTONIO (ESP)
ARBITRE NOGUERA, ALEX (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (ESP)
JUGE AU DEPART GARRIDO, JOSEP (ESP)
JUGE A L'ARRIVEE LOPEZ, JOAN (ESP)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA LA DAVALLADA
SORTIDA 1965 m
ARRIBADA 1805 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ 9709/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

J. VILAMITJANA (ESP)
- A - GLORIA VILLALBA (ESP)
- B - ANNA SERRANO (ESP)

FERRAN ODENA (ESP)
- A - GLORIA VILLALBA (ESP)
- B - ANNA SERRANO (ESP)
- C - MARIA RIERA (ESP)

PORTES 56 62
CANVIS DE DIRECCIONS 54 59
HORA DE SORTIDA 10:50 13:35

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -1°    A : 0°

PENALITZACIÓ APLICADA : 14,06 F = 610
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20è Trofeu Ciutat de Terrassa

Memorial Adriana Tauler i Gabriel Parellada

Eslálom Homes

Resultats oficials

www.tonimonterde.com          www.tonimonterde.com          Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

29/01/2011  /  MASELLA (FCEH)  /  CET El 29/01/2011 a 17:23  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

41 91 7491984 ALIS BOSQUET Jordi 1996 CAT C.C.E 1:10.21 1:14.62 2:24.83 32.72 178,03

42 36 2492326 OLLER DIAZ Marti 1997 CAT CANMC 1:17.17 1:09.08 2:26.25 34.14 185,76

43 60 1492657 MURUA IMAZ Laiotz 1997 CAT AISC 1:11.12 1:15.32 2:26.44 34.33 186,79

44 83 793399 MOYA PIÑOL Marc 1996 CAT P.C 1:18.70 1:08.09 2:26.79 34.68 188,70

45 46 793979 TORRA RAVENTOS Aleix 1997 CAT G.E.R 1:11.48 1:15.37 2:26.85 34.74 189,02

46 1 793271 VILLALVA COSTA Jordi 1997 CAT C.E.T 1:11.14 1:16.29 2:27.43 35.32 192,18

47 44 1492713 BASSAGANYAS VACELLS Tomas 1997 CAT CEAC 1:11.02 1:17.65 2:28.67 36.56 198,93

48 80 1492729 TORRES AMILLS Santi 1997 CAT GRAN 1:07.85 1:21.50 2:29.35 37.24 202,63

49 51 7491016 BALSELLS RODRIGUEZ Oriol 1997 CAT G.E.R 1:13.56 1:15.82 2:29.38 37.27 202,79

50 14 7490239 PINYOL GIL Albert 1997 CAT LMCE 1:11.36 1:18.72 2:30.08 37.97 206,60

51 66 1492670 LLARENA ESPINOSA Gonzalo 1996 CAT ELIT 1:14.79 1:15.70 2:30.49 38.38 208,83

52 72 793988 GARROS ARNO Ivan 1997 CAT LLIVI 1:18.12 1:12.79 2:30.91 38.80 211,11

53 21 7491980 HERNANDEZ MARGARIT Pablo 1996 CAT CEAC 1:22.75 1:10.36 2:33.11 41.00 223,08

54 5 7491022 CASES ROCA Bernat 1997 CAT G.E.R 1:12.99 1:20.20 2:33.19 41.08 223,52

55 2 7491710 SABUGAL ZARO Joel 1996 CAT CAEI 1:27.09 1:06.71 2:33.80 41.69 226,84

56 75 3492328 BERTRAN SITJAR Gonzalo 1997 CAT CANMC 1:13.20 1:21.25 2:34.45 42.34 230,38

57 43 793980 TORRA RAVENTOS Roger 1997 CAT G.E.R 1:15.69 1:19.05 2:34.74 42.63 231,95

58 10 1492721 SEBASTIA MARGARIT Xavier 1997 CAT CEAC 1:20.11 1:15.30 2:35.41 43.30 235,60

59 71 1492546 ALBA PONS DE VALL Nil 1996 CAT CEAC 1:14.66 1:22.40 2:37.06 44.95 244,58

60 3 1492447 REYNE MAGRET Aniol 1997 CAT S.C.C 1:14.22 1:24.00 2:38.22 46.11 250,89

61 22 13467 AGUSTI FANALS Eduard 1997 CAT GEIEG 1:17.63 1:26.77 2:44.40 52.29 284,51

62 9 7491686 MASCARO BASELGA Pau 1996 CAT CANMC 1:26.23 1:19.81 2:46.04 53.93 293,44

63 61 793691 GOL MESTRE Marc 1997 CAT E.E.C 1:21.93 1:31.20 2:53.13 1:01.02 332,01

Absents - Manga 1 (3)

20 793882 SOLER FRAMIS Marc 1996 CAT MLEC

79 7491004 BORDAS MARSOL Andreu 1996 CAT G.E.R

84 1492482 PRATS SANCHIS Jordi 1997 CAT G.E.R

Abandons - Manga 1 (13)

6 7491014 UBACH DE PABLO Alejandro 1996 CAT G.E.R

11 1492521 BARBANY BOFILL Jordi 1996 CAT ELIT 1:26.50

13 13038 CHERCOLES MIR Miquel 1996 CAT LMCE

15 7491736 HARO PORCAR Ricard 1996 CAT CANMC 1:12.90

16 7490231 UREÑA POCH Joan 1997 CAT LMCE 1:06.74

18 793476 PACHECO SEGUI Marti 1997 CAT GEIEG

19 7491704 LASCORZ PEDROLA Guillermo 1996 CAT CAEI 1:08.36

28 693158 PERIS ESPINO Vicente 1997 CAT LMCE

38 793475 BEASCOECHEA ESTRAGUES Marc 1997 CAT C.C.E 1:13.57

56 7491671 MORENO COLILLES Bernat 1996 CAT SOL 1:01.12

58 6492307 SOLA GOMEZA Jose 1997 CAT CAEI 1:18.38

69 7490230 RAVENTOS VIÑAS Marc 1997 CAT LMCE

74 13098 IGLESIAS GOMENDIO Gonzalo 1996 CAT CEVA 1:08.18

Desqualificats - Manga 1 (4)

8 7490932 JOVE RODERO Carlos 1997 CAT MLEC 1:07.60 Porta 6

49 12804 SANLLEHI NEGRE Eduard 1996 CAT U.E.C 1:00.94 Porta 57

55 13036 GORGUES POBLET Guim 1996 CAT LMCE 1:00.87 Porta 57

87 1492483 BARRUFET LLOBERA Sergi 1996 CAT CAEI 1:11.25 Porta 45

Absents - Manga 2 (4)

6 7491014 UBACH DE PABLO Alejandro 1996 CAT G.E.R

20 793882 SOLER FRAMIS Marc 1996 CAT MLEC

79 7491004 BORDAS MARSOL Andreu 1996 CAT G.E.R

84 1492482 PRATS SANCHIS Jordi 1997 CAT G.E.R

Abandons - Manga 2 (9)

18 793476 PACHECO SEGUI Marti 1997 CAT GEIEG

28 693158 PERIS ESPINO Vicente 1997 CAT LMCE

63 95080 KRATTLI TORRENS Nicholas 1997 CAT C.E.T 1:00.68

64 1492309 MORGADAS CASTILLA Victor 1997 CAT CAEI 1:03.23

68 7490240 SALA EGUARAS Jan 1996 CAT LMCE 1:05.84

69 7490230 RAVENTOS VIÑAS Marc 1997 CAT LMCE

70 1492518 TORROELLA DEL RIO Marc 1996 CAT ELIT 1:01.67

76 7490237 FORNE CAPDEVILA Marc 1996 CAT LMCE 1:06.94

85 793373 LOPEZ B HUERTA Iñaki 1997 CAT LMCE 1:10.36
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC IGLESIAS, JUAN ANTONIO (ESP)
ARBITRE NOGUERA, ALEX (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (ESP)
JUGE AU DEPART GARRIDO, JOSEP (ESP)
JUGE A L'ARRIVEE LOPEZ, JOAN (ESP)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA LA DAVALLADA
SORTIDA 1965 m
ARRIBADA 1805 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ 9709/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

J. VILAMITJANA (ESP)
- A - GLORIA VILLALBA (ESP)
- B - ANNA SERRANO (ESP)

FERRAN ODENA (ESP)
- A - GLORIA VILLALBA (ESP)
- B - ANNA SERRANO (ESP)
- C - MARIA RIERA (ESP)

PORTES 56 62
CANVIS DE DIRECCIONS 54 59
HORA DE SORTIDA 10:50 13:35

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -1°    A : 0°

PENALITZACIÓ APLICADA : 14,06 F = 610
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20è Trofeu Ciutat de Terrassa

Memorial Adriana Tauler i Gabriel Parellada

Eslálom Homes

Resultats oficials

www.tonimonterde.com          www.tonimonterde.com          Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

29/01/2011  /  MASELLA (FCEH)  /  CET El 29/01/2011 a 17:23  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

Desqualificats - Manga 2 (3)

4 2492420 SOLA GRAU Gerard 1997 CAT S.C.C 1:04.06 Porta 5

13 13038 CHERCOLES MIR Miquel 1996 CAT LMCE Porta 62

24 95079 KRATTLI TORRENS Walti 1996 CAT C.E.T 59.18 Porta 6
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20è Trofeu Ciutat de Terrassa
Gegant Noies

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC IGLESIAS, JUAN ANTONIO (ESP)
ARBITRE NOGUERA, ALEX (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (ESP)
JUGE AU DEPART GARRIDO, JOSEP (ESP)
JUGE A L'ARRIVEE LOPEZ, JOAN (ESP)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA LA DAVALLADA
SORTIDA 2055 m
ARRIBADA 1805 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 9709/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

J. VILAMITJANA (ESP)
- A - ENRIC PARELLADA (ESP)
- B - JAZMINE PARELLADA (ESP)
- C - ANNA SERRANO (ESP)

YAGO ANTES (ESP)
- A - ENRIC PARELLADA (ESP)
- B - JAZMINE PARELLADA (ESP)
- C - GLORIA VILLALBA (ESP)
- D - JORDI MUÑOZ (ESP)

PORTES 32 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 09:30 12:20

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -3°    A : 1°

PENALITZACIÓ APLICADA : 15,91 F = 870

Cronometratge Esportiu www.tonimonterde.com          Cronometratge Esportiu www.tonimonterde.com          Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

30/01/2011  /  MASELLA (FCEH)  /  CET El 30/01/2011 a 16:00  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 136 7491665 LOPEZ COSTA Clara 1996 CAT CAEI 49.07 54.58 1:43.65 0,00

2 163 1492789 MARTORELL COLOM Mireia 1996 CAT CANMC 50.76 55.25 1:46.01 2.36 19,81

3 109 7491790 JIMENEZ SALMURRI Marta 1996 CAT LLIVI 50.99 55.19 1:46.18 2.53 21,24

4 141 1492723 TORNERO PEREZ Nuria 1997 CAT MLEC 51.10 55.55 1:46.65 3.00 25,18

5 149 7491927 MAS-SARDA ROSSELL Maria 1996 CAT CANMC 51.65 55.98 1:47.63 3.98 33,41

6 168 1492541 SANCHEZ CAMPILLO Andrea 1997 CAT ELIT 52.66 55.36 1:48.02 4.37 36,68

7 116 7491687 APEZTEGUIA MORAGAS Elena 1996 CAT CANMC 52.99 56.02 1:49.01 5.36 44,99

8 111 6492306 BARGALLO GRANERO Blanca 1997 CAT CAEI 53.60 55.42 1:49.02 5.37 45,07

9 102 6492310 VIVES SANCHEZ Barbara 1997 CAT CAEI 53.86 55.64 1:49.50 5.85 49,10

10 160 7491646 LLINAS OROZCO Ana 1996 CAT CEVA 53.14 56.76 1:49.90 6.25 52,46

11 165 496175 FONCUBERTA VIDAL Anna 1996 CAT LMCE 53.27 56.71 1:49.98 6.33 53,13

12 133 7490225 VIDAL SERRA Cristina 1996 CAT LMCE 53.85 56.50 1:50.35 6.70 56,24

13 135 14018 ALEU ROIG Aina 1996 CAT LMCE 54.87 55.54 1:50.41 6.76 56,74

14 121 6492320 VILA MILA Silvia 1997 CAT CANMC 54.00 56.43 1:50.43 6.78 56,91

15 130 7491735 ISERTE MISSE Marta 1996 CAT CANMC 54.22 56.73 1:50.95 7.30 61,27

16 128 5492314 SAEZ SANTACREU Mariona 1997 CAT CANMC 53.30 57.91 1:51.21 7.56 63,46

17 143 1492714 CASTELL GAJA Mariona 1997 CAT CEAC 53.39 58.31 1:51.70 8.05 67,57

18 156 2492327 SERVAT MASDEU Elena 1997 CAT CANMC 52.89 58.94 1:51.83 8.18 68,66

19 129 2492346 FUCALE TAGARRO Alexia 1997 CAT CANMC 54.98 57.47 1:52.45 8.80 73,86

20 125 1492719 PUIGBO CAMPS Blanca 1997 CAT CEAC 55.02 57.50 1:52.52 8.87 74,45

21 103 13026 ETXARRI CABRE Anna 1996 CAT LMCE 53.94 59.14 1:53.08 9.43 79,15

22 146 1492608 ALBERT MINGUELL Carla 1997 CAT CEVA 52.98 1:00.22 1:53.20 9.55 80,16

23 150 6492304 MOSTEIRO BARREIRO Maria 1997 CAT CAEI 54.13 59.24 1:53.37 9.72 81,59

24 162 1492524 GIMENEZ PUIG Mariona 1997 CAT ELIT 54.20 59.30 1:53.50 9.85 82,68

25 105 7491023 ROURA MONGE Maia 1997 CAT G.E.R 54.50 59.21 1:53.71 10.06 84,44

26 151 7491694 NESWEDA TOBIA Maria 1996 CAT LLIVI 54.25 59.78 1:54.03 10.38 87,13

27 127 13043 GARCIA MERINO Anna 1996 CAT LMCE 56.07 58.03 1:54.10 10.45 87,71

28 148 793472 SEBASTIA BORRELL Claudia 1997 CAT E.E.C 54.51 59.69 1:54.20 10.55 88,55

29 124 2492322 CUBELLS PORTA Anna 1997 CAT CANMC 55.27 59.31 1:54.58 10.93 91,74

30 106 1492724 VALLE PLUJA Laia 1997 CAT CEAC 54.90 59.73 1:54.63 10.98 92,16

31 161 1492490 CORBELLA BASELGA Ines 1997 CAT CANMC 54.75 1:00.27 1:55.02 11.37 95,44

32 132 2492387 MASCARO BASELGA Marta 1997 CAT CANMC 55.72 59.36 1:55.08 11.43 95,94

33 112 5492315 BUSTINS SERRA Nuria 1997 CAT CANMC 54.75 1:00.78 1:55.53 11.88 99,72

34 166 7491981 MARIN SUBIRA Laura 1996 CAT CEAC 55.18 1:00.55 1:55.73 12.08 101,40

35 131 7491978 BENAZET CATALA Aina 1996 CAT CEAC 55.89 59.86 1:55.75 12.10 101,56

36 157 7491859 GARGALLO CIVIL Mar 1996 CAT SOL 55.04 1:00.83 1:55.87 12.22 102,57

37 119 6493168 TERRICABRAS JOVE Cristina 1997 CAT SOL 55.21 1:00.91 1:56.12 12.47 104,67

38 152 7491745 DALMAU TAULES Maria 1996 CAT CANMC 53.95 1:02.24 1:56.19 12.54 105,26

39 142 1492744 PLA DEL BAÑO Claudia 1996 CAT U.E.C 55.37 1:00.87 1:56.24 12.59 105,68

40 134 1492289 RODRIGUEZ FOZ Jana 1997 CAT LMCE 57.18 1:00.42 1:57.60 13.95 117,09

40 120 1492726 FERRAS HAYASHY Sakura 1997 CAT GRAN 57.11 1:00.49 1:57.60 13.95 117,09
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC IGLESIAS, JUAN ANTONIO (ESP)
ARBITRE NOGUERA, ALEX (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (ESP)
JUGE AU DEPART GARRIDO, JOSEP (ESP)
JUGE A L'ARRIVEE LOPEZ, JOAN (ESP)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA LA DAVALLADA
SORTIDA 2055 m
ARRIBADA 1805 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 9709/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

J. VILAMITJANA (ESP)
- A - ENRIC PARELLADA (ESP)
- B - JAZMINE PARELLADA (ESP)
- C - ANNA SERRANO (ESP)

YAGO ANTES (ESP)
- A - ENRIC PARELLADA (ESP)
- B - JAZMINE PARELLADA (ESP)
- C - GLORIA VILLALBA (ESP)
- D - JORDI MUÑOZ (ESP)

PORTES 32 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 09:30 12:20

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -3°    A : 1°

PENALITZACIÓ APLICADA : 15,91 F = 870
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20è Trofeu Ciutat de Terrassa

Gegant Noies

Resultats oficials

Cronometratge Esportiu www.tonimonterde.com          Cronometratge Esportiu www.tonimonterde.com          Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

30/01/2011  /  MASELLA (FCEH)  /  CET El 30/01/2011 a 16:00  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

42 153 7491649 DE SARRAGA PUGES Carla 1996 CAT CANMC 55.76 1:02.59 1:58.35 14.70 123,39

43 114 2492321 TOLA PRADOS Andrea 1997 CAT CANMC 56.86 1:02.19 1:59.05 15.40 129,26

44 147 2492416 JOFRE BOLDU Adriana 1997 CAT CANMC 56.96 1:02.54 1:59.50 15.85 133,04

45 117 2492330 CARRERAS SALINAS Eva 1997 CAT CANMC 57.08 1:02.48 1:59.56 15.91 133,54

46 137 793605 ORFILA TERES Janina 1996 CAT E.E.C 55.45 1:04.88 2:00.33 16.68 140,01

47 145 7491989 JUAN GARCIA Celia 1996 CAT CEAC 56.85 1:04.59 2:01.44 17.79 149,32

48 167 2492347 LLORENTE IGLESIAS Maite 1997 CAT CANMC 58.39 1:03.17 2:01.56 17.91 150,33

49 158 7491807 FELIUBADALO RUBIO Anna 1996 CAT S.C.C 58.24 1:03.55 2:01.79 18.14 152,26

50 101 794198 MARTINEZ SANCHEZ Laia 1997 CAT GRAN 58.38 1:03.70 2:02.08 18.43 154,69

51 107 1492523 AGUIRRE GONZALEZ Nerea 1997 CAT ELIT 58.92 1:03.41 2:02.33 18.68 156,79

52 126 793249 BONALS DE JUAN Berta 1996 CAT CANMC 58.76 1:03.61 2:02.37 18.72 157,13

53 118 7491975 FUERTES SANS Mariona 1996 CAT CEAC 59.72 1:04.96 2:04.68 21.03 176,52

54 113 1492680 ALBA CAPDEVILA Judith 1997 CAT CEAP 59.78 1:04.96 2:04.74 21.09 177,02

55 138 1492606 PEREIRO OLAIZOLA Marta 1997 CAT CEVA 59.52 1:07.88 2:07.40 23.75 199,35

56 139 794161 LLORET BONETA Judit 1997 CAT ELIT 54.91 1:12.63 2:07.54 23.89 200,52

57 154 2492386 DOMENECH SUÑER Anna 1997 CAT CANMC 1:00.86 1:06.75 2:07.61 23.96 201,11

58 110 2492385 CASTELLS BLANCH Patricia 1997 CAT CANMC 1:01.57 1:06.22 2:07.79 24.14 202,62

59 144 1492681 ROMERO VICENTE Paula 1997 CAT CEAP 1:00.90 1:09.59 2:10.49 26.84 225,29

60 159 1492501 QUERALTO MASSAGUER Cristina 1997 CAT GER 1:05.46 1:12.65 2:18.11 34.46 289,24

61 122 794196 ESCODA VALERO Berta 1996 CAT GRAN 1:09.17 1:13.42 2:22.59 38.94 326,85

62 155 794195 SALAS BERNADO Mar 1997 CAT GRAN 1:09.42 1:14.42 2:23.84 40.19 337,34

63 108 13846 VILANOVA FABREGA Maria 1996 CAT C.E.T 59.40 1:29.28 2:28.68 45.03 377,97

Absents - Mànega 1 (2)

123 6492317 BASSEDA PUIG Anna 1997 CAT CANMC

164 13530 CASANOVAS CUAIRAN Julia 1997 CAT BELLV

Abandons - Mànega 1 (1)

140 95111 CADEFAU FABREGAT Maria 1997 CAT GEIEG 1:07.78

Absents - Mànega 2 (2)

123 6492317 BASSEDA PUIG Anna 1997 CAT CANMC

164 13530 CASANOVAS CUAIRAN Julia 1997 CAT BELLV

Abandons - Mànega 2 (2)

104 1492879 BEYA ALSINA Carla 1996 CAT GRAN 1:01.18

115 793324 ALSINA VIU Silvia 1996 CAT P.C 55.43
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20è Trofeu Ciutat de Terrassa
Gegant Nois

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC IGLESIAS, JUAN ANTONIO (ESP)
ARBITRE NOGUERA, ALEX (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (ESP)
JUGE AU DEPART GARRIDO, JOSEP (ESP)
JUGE A L'ARRIVEE LOPEZ, JOAN (ESP)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA LA DAVALLADA
SORTIDA 2055 m
ARRIBADA 1805 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 9709/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

J. VILAMITJANA (ESP)
- A - ENRIC PARELLADA (ESP)
- B - JAZMINE PARELLADA (ESP)

YAGO ANTES (ESP)
- A - ENRIC PARELLADA (ESP)
- B - JAZMINE PARELLADA (ESP)

PORTES 32 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 10:15 13:00

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -3°    A : -1°

PENALITZACIÓ APLICADA : 14,57 F = 870

Cronometratge Esportiu www.tonimonterde.com          Cronometratge Esportiu www.tonimonterde.com          Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

30/01/2011  /  MASELLA (FCEH)  /  CET El 30/01/2011 a 16:01  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 24 95079 KRATTLI TORRENS Walti 1996 CAT C.E.T 48.95 53.47 1:42.42 0,00

2 56 7491671 MORENO COLILLES Bernat 1996 CAT SOL 49.15 53.82 1:42.97 0.55 4,67

3 52 7490936 PUIG PALLAS Toni 1996 CAT MLEC 51.39 52.18 1:43.57 1.15 9,77

4 25 13035 RIBA MIRABET Albert 1996 CAT LMCE 51.85 51.77 1:43.62 1.20 10,19

5 63 95080 KRATTLI TORRENS Nicholas 1997 CAT C.E.T 50.30 53.72 1:44.02 1.60 13,59

6 86 7490232 VILANOVA BADOSA Eduard 1997 CAT LMCE 50.83 53.90 1:44.73 2.31 19,62

7 42 95119 LLIBRE SALOMO Ferriol 1997 CAT MLEC 49.66 55.36 1:45.02 2.60 22,09

8 29 13033 PASCUAL SEGARRA Pol 1996 CAT LMCE 50.81 54.34 1:45.15 2.73 23,19

9 41 13034 ORTEGA FORNESA Ricard 1996 CAT LMCE 50.79 55.03 1:45.82 3.40 28,88

10 13 13038 CHERCOLES MIR Miquel 1996 CAT LMCE 51.33 54.56 1:45.89 3.47 29,48

11 27 13845 FONTCLARA BARGALLO Marc 1996 CAT LMCE 51.39 55.02 1:46.41 3.99 33,89

12 73 13041 PEDRET LABORDA Alex 1996 CAT LMCE 54.30 52.14 1:46.44 4.02 34,15

13 30 7492313 SELLAS GONZALEZ Nil 1997 CAT CANMC 51.03 55.54 1:46.57 4.15 35,25

14 78 7491731 PONT GRAU Alex 1996 CAT CANMC 52.23 54.67 1:46.90 4.48 38,06

15 31 13849 TABERNERO RIERA Marc 1997 CAT LMCE 51.99 55.04 1:47.03 4.61 39,16

16 89 13039 PUJOL VIDAL Oriol 1996 CAT LMCE 51.11 56.20 1:47.31 4.89 41,54

17 7 2492329 BARNADAS FIGULS Lluis 1997 CAT CANMC 51.60 56.18 1:47.78 5.36 45,53

18 12 7491663 GASTAMINZA UNANUE Iker 1996 CAT CEVA 55.33 52.51 1:47.84 5.42 46,04

19 74 13098 IGLESIAS GOMENDIO Gonzalo 1996 CAT CEVA 52.58 55.64 1:48.22 5.80 49,27

20 69 7490230 RAVENTOS VIÑAS Marc 1997 CAT LMCE 52.14 56.25 1:48.39 5.97 50,71

21 47 7491822 GARCIA MINGUELL Pau 1996 CAT CEVA 52.21 56.68 1:48.89 6.47 54,96

22 57 2492349 MAS SOLDEVILA Joan 1997 CAT CANMC 52.27 57.07 1:49.34 6.92 58,78

23 16 7490231 UREÑA POCH Joan 1997 CAT LMCE 52.01 57.53 1:49.54 7.12 60,48

24 8 7490932 JOVE RODERO Carlos 1997 CAT MLEC 52.26 57.29 1:49.55 7.13 60,57

25 64 1492309 MORGADAS CASTILLA Victor 1997 CAT CAEI 53.28 56.98 1:50.26 7.84 66,60

26 45 1492460 SOLOGUREN MARQUET Jon 1997 CAT AISC 53.40 57.27 1:50.67 8.25 70,08

27 11 1492521 BARBANY BOFILL Jordi 1996 CAT ELIT 52.88 57.83 1:50.71 8.29 70,42

28 88 7491672 ABRALDES SZIGRISZT Iñigo 1996 CAT CAEI 54.88 56.07 1:50.95 8.53 72,46

29 90 1492493 MONTANER SANCHIS Albert 1997 CAT U.E.C 53.45 58.06 1:51.51 9.09 77,21

30 72 793988 GARROS ARNO Ivan 1997 CAT LLIVI 54.46 57.53 1:51.99 9.57 81,29

31 23 6492298 HELLIN MERCADAL Javier 1997 CAT CEVA 54.43 58.11 1:52.54 10.12 85,96

32 91 7491984 ALIS BOSQUET Jordi 1996 CAT C.C.E 54.67 58.05 1:52.72 10.30 87,49

33 50 7492320 ESCAYOLA MERCADAL Luis 1997 CAT CAEI 54.77 58.31 1:53.08 10.66 90,55

34 82 1492717 DE FRANCISCO BERTRAN Eloi 1997 CAT CEAC 55.32 58.03 1:53.35 10.93 92,84

35 39 7491009 EISELT HARDING Marc 1996 CAT G.E.R 54.68 58.86 1:53.54 11.12 94,46

36 9 7491686 MASCARO BASELGA Pau 1996 CAT CANMC 55.45 58.25 1:53.70 11.28 95,82

37 4 2492420 SOLA GRAU Gerard 1997 CAT S.C.C 54.42 59.35 1:53.77 11.35 96,41

38 53 793471 ORTEU SAIZ Jaume 1996 CAT E.E.C 53.90 59.96 1:53.86 11.44 97,18

39 77 7491979 MORENO PIJOAN Gerard 1996 CAT CEAC 54.93 59.10 1:54.03 11.61 98,62

40 18 793476 PACHECO SEGUI Marti 1997 CAT GEIEG 54.55 59.81 1:54.36 11.94 101,42

41 83 793399 MOYA PIÑOL Marc 1996 CAT P.C 54.38 1:00.88 1:55.26 12.84 109,07

42 37 2492415 CORTES ARBUES Ignasi 1997 CAT CANMC 55.72 59.61 1:55.33 12.91 109,66

43 10 1492721 SEBASTIA MARGARIT Xavier 1997 CAT CEAC 54.88 1:00.49 1:55.37 12.95 110,00
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC IGLESIAS, JUAN ANTONIO (ESP)
ARBITRE NOGUERA, ALEX (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (ESP)
JUGE AU DEPART GARRIDO, JOSEP (ESP)
JUGE A L'ARRIVEE LOPEZ, JOAN (ESP)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA LA DAVALLADA
SORTIDA 2055 m
ARRIBADA 1805 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 9709/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

J. VILAMITJANA (ESP)
- A - ENRIC PARELLADA (ESP)
- B - JAZMINE PARELLADA (ESP)

YAGO ANTES (ESP)
- A - ENRIC PARELLADA (ESP)
- B - JAZMINE PARELLADA (ESP)

PORTES 32 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 10:15 13:00

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -3°    A : -1°

PENALITZACIÓ APLICADA : 14,57 F = 870
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20è Trofeu Ciutat de Terrassa

Gegant Nois

Resultats oficials

Cronometratge Esportiu www.tonimonterde.com          Cronometratge Esportiu www.tonimonterde.com          Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

30/01/2011  /  MASELLA (FCEH)  /  CET El 30/01/2011 a 16:01  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

44 76 7490237 FORNE CAPDEVILA Marc 1996 CAT LMCE 56.62 59.31 1:55.93 13.51 114,76

45 40 6492297 HELLIN MERCADAL Ignacio 1997 CAT CEVA 56.43 1:00.03 1:56.46 14.04 119,26

46 62 1492716 CORTES SOLE Victor 1997 CAT CANMC 55.05 1:01.55 1:56.60 14.18 120,45

47 46 793979 TORRA RAVENTOS Aleix 1997 CAT G.E.R 55.39 1:01.24 1:56.63 14.21 120,71

48 80 1492729 TORRES AMILLS Santi 1997 CAT GRAN 56.34 1:01.30 1:57.64 15.22 129,29

49 44 1492713 BASSAGANYAS VACELLS Tomas 1997 CAT CEAC 57.75 1:00.77 1:58.52 16.10 136,76

50 48 793391 ADELL PARRAMON Pere 1996 CAT P.C 56.94 1:01.82 1:58.76 16.34 138,80

51 81 2492544 PARE MITJAVILA Alex 1996 CAT ELIT 54.07 1:05.65 1:59.72 17.30 146,95

52 71 1492546 ALBA PONS DE VALL Nil 1996 CAT CEAC 56.91 1:02.92 1:59.83 17.41 147,89

53 60 1492657 MURUA IMAZ Laiotz 1997 CAT AISC 58.77 1:01.30 2:00.07 17.65 149,93

54 34 2492348 SOLER PERRAMON Roger 1997 CAT CANMC 57.57 1:03.11 2:00.68 18.26 155,11

55 14 7490239 PINYOL GIL Albert 1997 CAT LMCE 58.10 1:02.88 2:00.98 18.56 157,66

56 75 3492328 BERTRAN SITJAR Gonzalo 1997 CAT CANMC 58.49 1:03.46 2:01.95 19.53 165,90

57 43 793980 TORRA RAVENTOS Roger 1997 CAT G.E.R 59.34 1:03.02 2:02.36 19.94 169,38

58 67 793466 MOLAS ROCA Eloi 1997 CAT CAQN 1:05.30 57.80 2:03.10 20.68 175,66

59 38 793475 BEASCOECHEA ESTRAGUES Marc 1997 CAT C.C.E 59.11 1:04.17 2:03.28 20.86 177,19

60 85 793373 LOPEZ B HUERTA Iñaki 1997 CAT LMCE 1:03.64 59.87 2:03.51 21.09 179,15

61 58 6492307 SOLA GOMEZA Jose 1997 CAT CAEI 53.29 1:10.92 2:04.21 21.79 185,09

62 28 693158 PERIS ESPINO Vicente 1997 CAT LMCE 1:01.44 1:04.51 2:05.95 23.53 199,87

63 3 1492447 REYNE MAGRET Aniol 1997 CAT S.C.C 1:00.19 1:06.81 2:07.00 24.58 208,79

64 22 13467 AGUSTI FANALS Eduard 1997 CAT GEIEG 1:11.05 58.42 2:09.47 27.05 229,77

65 70 1492518 TORROELLA DEL RIO Marc 1996 CAT ELIT 1:13.60 59.48 2:13.08 30.66 260,44

66 21 7491980 HERNANDEZ MARGARIT Pablo 1996 CAT CEAC 1:27.46 1:01.32 2:28.78 46.36 393,80

Absents - Mànega 1 (3)

20 793882 SOLER FRAMIS Marc 1996 CAT MLEC

79 7491004 BORDAS MARSOL Andreu 1996 CAT G.E.R

84 1492482 PRATS SANCHIS Jordi 1997 CAT G.E.R

Abandons - Mànega 1 (9)

6 7491014 UBACH DE PABLO Alejandro 1996 CAT G.E.R 58.35

17 7491977 BISBE VILALTA Roger 1996 CAT CEAC 56.11

32 1492722 SOLES FONT Quim 1997 CAT CEAC 59.96

35 1492492 FLOTATS PALAU Albert 1997 CAT CANMC 58.98

54 11533 OLASO ORBAÑANOS Gonzalo 1997 CAT CEVA

55 13036 GORGUES POBLET Guim 1996 CAT LMCE 55.70

65 7491737 ORIOL SEGURA Pol 1996 CAT CANMC 58.27

68 7490240 SALA EGUARAS Jan 1996 CAT LMCE 1:04.50

87 1492483 BARRUFET LLOBERA Sergi 1996 CAT CAEI 1:05.37

Desqualificats - Mànega 1 (3)

15 7491736 HARO PORCAR Ricard 1996 CAT CANMC 58.87 Porta 32

33 7491994 BATLLE FONCUBERTA Lluis 1996 CAT CEAC 57.52 Porta 31

36 2492326 OLLER DIAZ Marti 1997 CAT CANMC 59.00 Porta 31

Absents - Mànega 2 (4)

20 793882 SOLER FRAMIS Marc 1996 CAT MLEC

54 11533 OLASO ORBAÑANOS Gonzalo 1997 CAT CEVA

79 7491004 BORDAS MARSOL Andreu 1996 CAT G.E.R

84 1492482 PRATS SANCHIS Jordi 1997 CAT G.E.R

Abandons - Mànega 2 (10)

1 793271 VILLALVA COSTA Jordi 1997 CAT C.E.T 57.93

2 7491710 SABUGAL ZARO Joel 1996 CAT CAEI 51.84

5 7491022 CASES ROCA Bernat 1997 CAT G.E.R 57.73

19 7491704 LASCORZ PEDROLA Guillermo 1996 CAT CAEI 52.40

26 5490229 PASCUAL SEGARRA Marc 1997 CAT MLEC 52.25

49 12804 SANLLEHI NEGRE Eduard 1996 CAT U.E.C 52.96

51 7491016 BALSELLS RODRIGUEZ Oriol 1997 CAT G.E.R 55.55

59 7491730 TEY PUGES Pepe 1996 CAT CANMC 51.57

61 793691 GOL MESTRE Marc 1997 CAT E.E.C 1:03.45

66 1492670 LLARENA ESPINOSA Gonzalo 1996 CAT ELIT 54.65
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